

QUESITO N 1

In relazione alla procedura negoziata per l'affidamento della fornitura di ricambi ed accessori Mercedes per mezzi Gesap (CIG Z44106A54E) siamo con la presente a chiedere la seguente precisazione:

nel capitolato non è indicato la tipologia del ricambio Mercedes richiesto, se originale, primo impianto o equivalente.

Risposta

La tipologia di ricambio oggetto di gara deve essere Mercedes originale, così come lo sconto offerto in sede di gara sarà applicato sui listini Mercedes originali.

Quesito n. 2

In riferimento alla procedura riportata in oggetto all'art. 9 "elenco dei documenti da presentare si indica che l'offerta deve indicare la percentuale di ribasso, espressa in cifre ed in lettere, da applicare sull'importo posto a base di gara.

Se ipotizziamo uno sconto del 5% chiediamo se tale percentuale andrà sommata alla base che voi indicate (dunque sconto complessivo 25%) o andrà aggiunta al prezzo netto risultante dallo sconto posto a base di gara (dunque 20% +5%)

Risposta:

La percentuale di ribasso offerta sarà calcolata in aggiunta alla percentuale minima di sconto del 20%, così come espressamente indicato all'art. 2 del bando di gara.

Quesito n.3

Nello schema di offerta economica riportate che la percentuale di ribasso offerta sarà calcolata in aggiunta alla percentuale minima di sconto del 20%; mentre, subito sotto, "percentuale ribasso dell'importo complessivo a base d'asta". Siamo a richiedere se nello spazio destinato alla compilazione dell'offerta si dovrà indicare lo sconto percentuale complessivo o la percentuale in aggiunta alla minima del 20%.

Risposta

Nello schema di offerta economica, andrà riportato lo sconto percentuale **in aggiunta** allo sconto minimo del 20%.